Бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области
«Комплексный центр социального обслуживания населения
Белозерского района»

П Р И К А З

г. Белозерск

от 09 января 2023 года                                                                     № 3-ц

 Об утверждении плана работы
 мобильной бригады на 2023 год

 Приказываю:

1. Утвердить план работы мобильной бригады на 2023 год (прилагается).

1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                      О.С. Шигина

Приложение
                               к приказу директора
БУ СО ВО «КЦСОН Белозерского района»
                                №3-ц от 09.01.2023.

План работы мобильной бригады на 2023 год.

	№
	Дата
	Населенный пункт

	1
	Январь
	п. Мегра

	2
	Январь
	д. Глушково

	3
	Февраль
	с. Зубово

	4
	Февраль
	д. Замошье, Визьма

	5
	Март
	д. Кукшево

	6
	Март
	с. Глушково

	7
	Апрель
	с. Н. Мондома

	8
	Апрель
	д. Зубово

	9
	Май
	с. Георгиевское

	10
	Май
	д. Артюшино, К. Либкхнет

	11
	Июнь
	д. Никановская

	12
	Июнь
	с. Зубово

	13
	Июль
	с. Бечевинка

	14
	Июль
	д. Глушково

	15
	Август
	д. Панинская

	16
	Август
	п. Белый Ручей

	17
	Сентябрь
	с. Антушево

	18
	Сентябрь
	с. Куность

	19
	Октябрь
	д. Глушково

	20
	Октябрь
	д. Антушево, д. Чулково, д. Зорино

	21
	Ноябрь
	п. Мегринский

	22
	Ноябрь
	с. Кукшево

	23
	Декабрь
	с. Зубово

	24
	Декабрь
	[bookmark: _GoBack]д. Панинская